
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

04.04.2025 с-ще Ємільчине № 33

Про скликання позачергового
засідання 34 сесії селищної ради
VIII скликання

Відповідно до ст..46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

1. Скликати позачергове засідання 34 сесії селищної ради VIII скликання 09 квітня
2025 року о 09.30 годині у великій залі приміщення селищної ради (селище Ємільчине, вул.
Соборна, 18А).

2. Винести на розгляд позачергового засідання 34 сесії селищної ради VIII скликання
питання:

1. Про надання дозволу на виготовлення проєктів землеустрою земельних ділянок з
метою зміни їх цільового призначення.

2. Про скасування рішення сесії селищної ради від 18.12.2024 року №3933.
3. Про надання дозволу на розроблення детального плану території.
4. Про надання дозволу на розроблення земельних сервітутів на земельні ділянки ТОВ

«Вітряний парк  «Ємільчине».

3. На позачергове засідання 34 сесії селищної ради VIII скликання запросити
депутатів Ємільчинської селищної ради VIII скликання, керівників комунальних
підприємств, установ, виконавчих органів селищної ради, старост старостинських округів
селищної ради.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК


